FLEXIBEL
wie Holz
LÖWENSTARK
von voestalpine
LANGLEBIG
wie Beton
AUFSETZEN, EINSCHIEBEN,
EINRASTEN

» Für alle gängigen Drahtarten
» Feste Drahtverankerung
Schnell und sicher gesetzt mit dem
praktischen Erdanker.
Endkappe mit einzigartigem Klick-
system: Aufsetzen – einschieben –
einrasten!
Bandverzinkt gemäß Norm EN 10346, 350 g Zink/m2
60
6
0
90
9
5
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk.
3.200*) F584713103200 7,68
4.000*) F584713104000 9,60
4.500 F584713104500 10,80
5.000 F584713105000 12,00
5.500*) F584713105500 13,20
4.200 F708913104200 19,40
4.700 F708913104700 21,71
5.200*) F708913105200 24,02
5.700 F708913105700 26,33
1.700 F381613101700 0,44
2.200 F381613102000 0,57
2.500 F381613102500 0,65
leova® FRUCTUR